[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.11.2014    №  97
	О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2015 год

На основании статьи  28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Устава Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Михейковское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2015 год.
2. Назначить дату, время и место проведения публичных слушаний на 08 декабря 2014 года в 16.00 часов в зале заседаний Администрации муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (д. Михейково, ул. Советская, д.2).
3. Создать организационный комитет по организации публичных слушаний и утвердить его состав (приложение).
4. Учет предложений граждан по проекту бюджета Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2015 год  (устных и письменных) осуществлять организационному комитету (телефон 9-83-17, почтовый адрес: 215830, д. Михейково Ярцевского района Смоленской области, ул. Советская, д.2) одновременно с формированием списка участников слушаний и лиц, заявивших свои выступления по вопросу слушаний.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                         В.Е. Басюль
Приложение
к постановлению  Администрации
 Михейковского сельского
поселения Ярцевского района

Смоленской области

от 25.11.2014 № 97
С О С Т А В

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2015 год
	Хакимова Антонина Беровна
	· Депутат Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, председатель организационного комитета

	           Члены оргкомитета:

	Тихомирова

Ольга Игоревна
	· Старший менеджер Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Карабанова Любовь Николаевна
	· Депутат Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Клецкин Владимир Дмитриевич
	Депутат Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области